Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2020г.                                   с. Арбаты                                              № 145
О   внесении   изменений  и дополнений

В Приложение 1, утвержденное

Решением Совета депутатов  Аратского
сельсовета №  123 от  25.12.2019г.
«О примерном плане работы Совета
депутатов Арбатского сельсовета

на 2020год»

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШИЛ:

1. В Приложение 1, утвержденное Решением Совета депутатов Арбатского сельсовета № 123 от 25.12.2019г. «О примерном плане работы Совета депутатов Арбатского сельсовета на 2020 год» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 2 Нормотворческая деятельность дополнить пунктом 13 и 14 следующего содержания:

	13
	О рассмотрении настоящего предложения прокуратуры Таштыпского района от 06.07.2020 № 22-1-2020
	4 квартал
	Администрация Арбатского

сельсовета
	Лебедев А.С.

	14
	О рассмотрении настоящего предложения прокураторы Таштыпского района от 05.08.2020 № 22-1-2020
	4 квартал
	Комиссия по

вопросам социальной политики, законности и правопорядка,

Совет депутатов
	Лебедев А.С. Лосякова Н.П. Сазанаков М.Д.

2.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Прибыткову Е.Е.)
3.         Настоящее решение вступит в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Арбатского сельсовета                                                                       А.С. Лебедев